POS. Dorsal Nombre
SENIOR Masculino
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1 Reilly
27 Rubén
29 Ivan
30 Edgar
26 Cristian
34 Victor
35 Daniel
126 Jaime
52 Rodrigo
120 Andres
95 Juan
31 Cristian
85 Daniel
106 David
37 Ignacio
77 Francisco Javier
105 César
63 Oscar

72 Tomas
73 German
125  Jorge
109 Rodrigo

SENIOR Femenino

1
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32 Beatriz
75 Rocio
114 Maria
115 Florica
51 Sara

50 Cristina
79 Sara

55 Sonia
130 Claudia

VETERANO A Masculino
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38 David
96 Ivan

86 Eduardo
39 Alberto

69 Gonzalo
100 Francisco

40 Angel
118  Sergio
44 Javier
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RUNVASPORT

XI TRAIL VALLEJUELOS

22KM - MEDIA MARATON

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Bloomer

Martin Sanchez
Roman Hierro

Val Canton
Fernandez Arenillas
Borges Ramos
Gonzalez Rodriguez
Tribiflo Gémez
Amores Gonzalez
Rodriguez Rivera
Infante Uriarte
Vilella Amords
Garcia Mera
Noriega Nieto

De La Pisa Moreno
Escarda Barrios
Nieto San José
Cascallana Suarez

Diez De La Fuente

Diez Garcia
San Roman Esquilas
Pajares Gonzalez

Hernandez Moreda
Dominguez Martin
Pifiera Ruiz

Pop

Garcia Domingo
Galvan Alfonso
Espallargas Cobo

Alcalde Rodriguez
Zurro Polvorosa

Rueda Reguera

Lépez Martinez

Garcia Paredes

Lopez Garcia

De Vena Gonzalez
Martinez De La Fuente
Zarza Lorenzo

Rico Enriquez

Monzon Salinero

Club

ATLETICO SALAMANCA
CLUB ATLETISMO ARROYO
PUENTECILLAS PALENCIA
DESTROYER
PUENTECILLAS

NEW RUNNERS
BENAVENTE ATLETISMO

PUENTECILLAS

C.A. VILLAMURIEL
C.A. VILLAMURIEL
C.A. VILLAMURIEL
C.D. BOTIJOSPORT

C.A. VILLAMURIEL

PUENTECILLAS

CD SOLORUNNERS
VALLADOLID

TRIATLON ASTUDILLO

C.D. BOTIJOSPORT

ATLETAS VETERANOS
SALAMANCA

CD SOLORUNNERS
VALLADOLID

CDB ATLETISMO CIUDAD DE
LUGONES

LABARU TRAIL
CA ALBACETE-DIPUTACION

CD ZAMORA CORRE-ADARSA

C. D. MONTANA AL FILO DE LO
INFRUNGIBLE

PUENTECILLAS

ATLETISMO PUENTECILLAS
RUNNING AGUILAR

CLUB CORRETRAIL CUENCA
C.A. SABOREA 4 CANTONES
C.D BOTIJOSPORT

C.D. TRAIL RUNNING ZARATAN

ZAMORA-CORRE

CD SOLORUNNERS
VALLADOLID

ATLETICO SALAMANCA

www.runvasport.es

Categoria

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Masculino

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Femenino
SENIOR Femenino

SENIOR Femenino

SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino

SENIOR Femenino

SENIOR Femenino
SENIOR Femenino

VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino

VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino

TIEMPO

01:41:21
01:48:56
01:49:05
01:53:49
01:57:13
01:57:35
01:58:08
02:03:40
02:05:42
02:11:09
02:12:25
02:13:33
02:17:35
02:26:01
02:29:03
02:34:29
02:36:12
02:36:51

02:41:15

02:51:50
03:21:03
03:22:56

02:09:33
02:17:16

02:18:50

02:23:07
02:23:30
02:33:06

02:35:21

02:36:04
03:03:34

01:54:02
01:54:11
01:56:25
02:02:12
02:03:52
02:06:54
02:09:07

02:11:42
02:12:58




POS. Dorsal Nombre

10 122 Alfonso

11 124 Daniel

12 97 Carlos

13 71 Salvador

14 119 Gustavo

15 99 Antonio

16 113 Luis Miguel

17 88 Juan Luis

18 11 Juan Antonio

19 84 Luis Alberto

20 104  Jacobo

21 74 Roberto

22 78 Roberto

23 66 David

24 70 David

25 89 Eduardo

26 101 Enrique

27 57 Daniel

28 116 Ruben

29 80 Sergio Rigel

30 121 Jorge

31 107 Oscar

32 67 Jose

33 98 Jorge
VETERANO A Femenino

1 33 Lara

2 2 Sandra

3 123 Marta

4 65 Laura

5 68 Elena

6 4 Sandra Maria

7 36 Isabel

8 112 Bea

9 61 Maria

VETERANO B Masculino

1 45 Pedro Luis
2 17 Luis Javier
3 41 Fernando
4 127 Cesar

5 47 Antonio

6 46 Javier

7 117 Salvador
8 87 Julio Cesar
9 128 Poli

10 54 Ifigo
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RUNVASPORT

XI TRAIL VALLEJUELOS

22KM - MEDIA MARATON

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Ruiz Fernandez
Salinas Cobos
Lozano Fernandez
Diez Alejos

Rivera Hoyos

Martin Herrero

Pascual Fernandez
Garrido Rodriguez
Pardal Carnero
Garcia Hernandez
Nieto Campuzano
Diez Vegas
Escudero Gutiérrez
Castro Saez

Del Pozo Diez

Garrido Ruiz
Mediavilla Diez
Barro Rebolledo
Prieto Garcia
Fernandez Diez
Romero Villarroya
Olea Calleja

De Cabo Perez

Martin Abascal

De Castro Casares
Carrancio Fernandez
Salan

Casquete Lozano

De La Vega

Gonzalez Pedrosa
Hernandez Martin
Pascual Amor
Bucero Lozano

Sanz Arce

Cascon Ruiz

Garcia Garcia
Valverde Abarquero
Gbémez Hernandez
Sanz Sanfructuoso

Puente Villegas

Garcia Vecilla
Vazquez Cerezo
Adrian Lezano
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RUNNING AGUILAR
C.C.RUEDA
NEVADA PALENCIA

CLUB NEVADA

CD. ATLETAS DE TIERRA
PINARES

CLUB NEVADA

C.C.ABLOKE
CA FUENSALDANA

C.C.ABLOKE

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

PUENTECILLAS

C.A FUENSALDANA

CAMPURRIANAS RUNNING
CLUB

BOTIJOSPORT

C. D. ZAMORA CORRE
PUENTECILLAS PALENCIA
CDE DENDRO CT

CAMPURRIANAS RUNNING
CLUB

PUENTECILLAS
BOTIJOSPORT
PUENTECILLAS

ATLETISMO PUENTECILLAS
CLUB ATLETISMO BRIVIESCA
PUENTECILLAS

C. D. ZAMORA CORRE

CLUB VINO DE TORO

C. D. MONTARNA AL FILO DE LO
INFRUNGIBLE

CARRION MULTISPORT
HOY VOY A MI BOLA

www.runvasport.es

Categoria

VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino

VETERANO A Masculino

VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino

VETERANO A Masculino

VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino

VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino

VETERANO A Femenino
VETERANO A Femenino
VETERANO A Femenino
VETERANO A Femenino

VETERANO A Femenino

VETERANO A Femenino
VETERANO A Femenino
VETERANO A Femenino
VETERANO A Femenino

VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino

VETERANO B Masculino

VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
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TIEMPO

02:15:16
02:16:15
02:16:50
02:22:41
02:26:11

02:26:12

02:28:12
02:28:20
02:30:34
02:32:42
02:33:02
02:33:12
02:34:03
02:38:04

02:42:55

02:44:09
02:45:.07
02:45:54
02:46:01
02:49:13
02:52:46
02:56:40

02:56:51
03:22:56

02:15:28
02:17:16
02:33:15
02:44:27

02:56:51

02:57:47
03:02:02
03:08:00
03:19:59

01:56:22
02:04:26
02:05:53
02:09:53
02:11:33
02:17:06

02:17:16

02:20:44
02:23:17
02:23:47




XI TRAIL VALLEJUELOS

22KM - MEDIA MARATON
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
. , ATLETISMO : 94
11 42 Eduardo Hermosilla Minguez BRIVIESCA-NORPETROL VETERANO B Masculino 02:24:30
CD SOLORUNNERS : .23-
12 59 Oscar Blanco Ortega VALLADOLID VETERANO B Masculino 02:33:15
13 58 Luisfer Bartolome Fernandez TRIATLON PALENCIA VETERANO B Masculino 02:39:15
14 43 Antonio Lopez Lozano C.D. ZAMORA CORRE VETERANO B Masculino 02:42:37
15 53 Alvaro Abad Cabrera TRIATLON PISUERGA VETERANO B Masculino 02:47:20
16 82 Andrés Frechilla Toledo PALENCIA RUGBY CLUB VETERANO B Masculino 02:47:20
: 5 CLUB ATLETISMO CLINICAS N 40
17 49 Jose Antonio Serrano Pérez FISIORAMA VETERANO B Masculino 02:49:09
18 92 Fernando Guerra Suarez POPUM TRAIL VETERANO B Masculino 02:50:44
. ’ ATLETAS POPULARES DE : .07
19 76 Carlos Manuel Dominguez Zorita VALLADOLID VETERANO B Masculino 03:07:50
20 21 Luis Angel Fernandez Sardén C. D. ZAMORA CORRE VETERANO B Masculino 03:15:53
21 93 Fernando Herrero OBERENA VETERANO B Masculino 03:21:04
. . . CLUB ATLETISMO SAN : 99-
22 48 Gabriel Ruiz Garcia ANTONIO DE PALENCIA VETERANO B Masculino 03:22:33
VETERANO B Femenino
1 56 Araceli Balsa VETERANO B Femenino 02:44:46
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